ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  6/2019 - DL 19/201919/201905/12/2019Folha:  1/1       O(a)  Ordenador Da Despesa Do Fundo De Saúde,   AGOSTINHO LUZZI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

19/20196/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços02/01/202002/01/2020CONTRATO DE RATEIO DE COOPERAÇÃO MÚTUA ENTRE O MUNICÍPIO, CONSÓRCIO E POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SANTA CATARINA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E AMPLIAÇÃO DAESTRUTURA DO SERVIÇO AEROPOLICIAL DE FRONTEIRA (SAER-Fron), DA POLÍCIA CIVIL DE SC, COM A DEVIDA ESTRUTURAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO DE REGIME MÉDICO AEROMÉDICO (SARA), POSSIBILITANDO PERMANÊNCIA DASATIVIDADES PARA OCORRÊNCIAS DE MAIOR GRAVIDADE, SOCORRO E RESGATE DE PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO PARA 2020.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCIS-AMOSC CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OES     (1114)1 CONTRATO DE RATEIO DE COOPERAÇÃO MÚTUA ENTRE OMUNICÍPIO, CONSÓRCIO E POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DESANTA CATARINA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES EAMPLIAÇÃO DA ESTRUTURA DO SERVIÇO AEROPOLICIAL DEFRONTEIRA (SAER-Fron), DA POLÍCIA CIVIL DE SC, COM ADEVIDA ESTRUTURAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADESDE SERVIÇO DE ATENDIMENTO DE REGIME MÉDICOAEROMÉDICO (SARA), POSSIBILITANDO PERMANÊNCIA DASATIVIDADES PARA OCORRÊNCIAS DE MAIOR GRAVIDADE,SOCORRO E RESGATE DE PESSOAS EM SITUAÇÃO DERISCO.

MES 12 - 500,00    6.000,00
Total do Fornecedor: 6.000,00Total Geral: 6.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.025.3.3.93.00.00.00.00.00 (30)  Saldo: 183.600,00
São Bernardino,   2   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DA DESPESA DO FUNDO DE SAÚDE